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CONGOST präsentiert seinen 10 Liter rechteckigen Eimer. Seine glatte Oberfläche mit abgerundeten Ecken macht es leicht 
zu reinigen. Es ist ideal für die Lagerung von Lebensmitteln in Kühlschränken. Es ist auch nützlich in Sicherheitskontrollen, 
Restaurants und Catering. 
 
ZUSAMMENSETZUNG:   WÄNDE:  
Material: HDPE   Hintergrund: Glatt  
Qualität: Lebensmittel  Hintergrund Slot Dimensionen: -- 
GEWICHT UND VOLUMEN:   Lange Seitenwände: Glatt 
Gewicht: 0,800 kg  Lange Seite Slot Abmessungen: -- 
Volumen: 10 L  Kurze Seitenwände: Glatt 
AUβENMAβE (mm) (+/-1%):  Kurze Seite Slot Abmessungen: -- 
Obere Länge: 540  Wändestärke: 2 mm  
Untere Länge:   Funktionen:  
Obere Breite: 385  ANDERE FUNKTIONEN:  
Untere Breite:   Griffe: Nein 
Höhe: 80  Griffmaβe: -- 
INNENMAβE (mm) (+/-1%):  Temperaturbeständigkeit: von -20°C bis +60°C 
Obere Länge: 510  Farben: Weiβ, schwarz 
Untere Länge: 475  Einheiten/Box: 10 
Obere Breite: 350  Einheiten/Palette (1200x800): 32 Boxen = 320 
Untere Breite: 325  Thermodruckmakierung: Optional 
Höhe: 75  RFID: Nein 
STAPEL- UND NESTBAR:   Zubehör:  
Nestbar: Ja    
Nestbarer Bereich:   INNENMAβE (mm): 
Nicht nestbarer Bereich:   

 

Stapelbar: Nein  
Stapelhöhe: --  
Funktionen:   
Gestapelte Signalisierung: --  

 

Em
p

re
sa

 in
sc

ri
ta

 e
n

 e
l T

o
m

o
 2

82
6

5,
 F

o
lio

 1
8

8
, h

o
ja

 B
 1

1
04

3
0,

 In
sc

ri
p

ci
ó

n
 3

2
 d

el
 L

ib
ro

 d
e 

So
ci

ed
a

d
es

 d
el

 R
eg

. M
er

c.
d

e 
B

ar
ce

lo
n

a
 n

º 
2

.9
24

. N
.I

.F
. A

-5
9

08
7

49
4 

http://www.congost.com/
mailto:congost@congost.com

